
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ, TURINČIŲ TEISĘ NAUDOTIS TARNYBOS REIKMĖMS 

TARNYBINIAIS LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS, PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

SUDARYMO 

 

2020 m. sausio     d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. T-265 „Dėl Tarnybinių 

lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Pakruojo rajono savivaldybės valdomose 

įmonėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. A- 835 „Dėl Tarnybinių lengvųjų 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje taisyklių 

patvirtinimo“, 

s u d a r a u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, turinčių teisę naudoti 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijai priklausančius tarnybinius lengvuosius automobilius be 

vairuotojo tarnybos reikmėms, pareigybių sąrašą pagal priedą. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių 

(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus teisės akto 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorė                      Ilona Gelažnikienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. sausio   d. įsakymo Nr.  AV- 

priedas    

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ, TURINČIŲ 

TEISĘ NAUDOTI  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

PRIKLAUSANČIUS TARNYBINIUS LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS BE VAIRUOTOJO 

TARNYBOS REIKMĖMS, PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos vadovai: 

1.1.  direktorius; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas. 

2. Į struktūrinius padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai: 

2.1. vyriausiasis specialistas (civilinei saugai ir mobilizacijai); 

2.2. vyriausiasis specialistas; 

2.3. savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas); 

2.4. ekologas (vyriausiasis specialistas); 

2.5. jaunimo reikalų koordinatorius (vyriausiasis specialistas). 

3. Struktūrinių padalinių valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis: 
3.1. Apskaitos skyriaus buhalteris-apskaitininkas, atsakingas už Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Lygumų seniūnijos apskaitos tvarkymą; 

3.2. Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjas; 

3.3. Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus: 

3.3.1. vedėjas; 

3.3.2. vedėjo pavaduotojas; 

3.3.3. Informacinių technologijų poskyrio: 

3.3.3.1. vedėjas; 

3.3.3.2. kompiuterių tinklų ir sistemų technikai. 

3.4. Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus: 

3.4.1. kultūros paveldo vyriausiasis specialistas; 

3.4.2. viešojo administravimo specialistas. 

3.5. Socialinės rūpybos skyriaus: 
3.5.1. vedėjas; 

3.5.2. vedėjo pavaduotojas; 

3.5.3. vyriausieji specialistai;  

3.5.4. socialinės rūpybos specialistas;  

3.5.5. Socialinės paramos poskyrio: 

3.5.5.1. vedėjas; 

3.5.5.2. vyriausiasis specialistas;  

3.5.5.3. socialinių išmokų specialistai. 

3.6 .Strateginės plėtros ir statybos skyriaus: 

3.6.1. vedėjas; 

3.6.2. vedėjo pavaduotojas; 

3.6.3. vyriausieji specialistai; 

3.6.4. programų koordinatorius; 

3.6.5. Statybos ir viešųjų pirkimų poskyrio: 

3.6.5.1. vedėjas; 

3.6.5.2. vyriausieji specialistai; 

3.6.6. Architektūros poskyrio: 

3.6.6.1. vedėjas (savivaldybės vyriausiasis architektas); 

3.6.6.2. vyresnysis specialistas. 

3.7. Švietimo skyriaus vedėjas; 

3.8. Turto ir ūkio skyriaus: 

3.8.1. vedėjas; 

3.8.2. vedėjo pavaduotojas; 



3.8.3. vyriausieji specialistai; 

3.8.4. viešojo administravimo specialistai; 

3.8.5. Ūkio poskyrio: 

3.8.5.1. vedėjas; 

3.8.5.2. automobilių vairuotojai; 

3.8.5.3. pastato prižiūrėtojas; 

3.8.5.4. elektrikas. 

3.9. Žemės ūkio skyriaus: 

3.9.1. vedėjas; 

3.9.2. vyriausieji specialistai; 

3.9.3. vyresnieji specialistai; 

3.9.4. viešojo administravimo specialistai. 

4. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos filialų – seniūnijų – valstybės tarnautojai 

ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis: 

4.1. Pakruojo seniūnijos: 

4.1.1. seniūnas; 

4.1.2. seniūno pavaduotojas; 

4.1.3. ūkvedys; 

4.1.4. apželdintojas. 

4.2. Linkuvos seniūnijos: 

4.2.1. seniūnas; 

4.2.2. seniūno pavaduotojas; 

4.2.3. jaunesnysis socialinis darbuotojas; 

4.2.4. socialinių išmokų darbuotojas; 

4.2.5. ūkvedys. 

4.3. Guostagalio seniūnijos: 

4.3.1. seniūnas; 

4.3.2. seniūno pavaduotojas. 

4.4. Klovainių seniūnijos: 

4.4.1. seniūnas; 

4.4.2. seniūno pavaduotojas; 

4.4.3. socialinių išmokų darbuotojas; 

4.4.4. žemės ūkio specialistas. 

4.5. Lygumų seniūnijos: 

4.5.1. seniūnas; 

4.5.2. seniūno pavaduotojas; 

4.5.3. socialinių išmokų darbuotojas;  

4.5.4. žemės ūkio specialistas;  

4.5.5. ūkvedys. 

4.6. Pašvitinio seniūnijos: 

4.6.1. seniūnas; 

4.6.2. seniūno pavaduotojas. 

4.7. Rozalimo seniūnijos: 

4.7.1. seniūnas; 

4.7.2. seniūno pavaduotojas. 

4.8. Žeimelio seniūnijos: 

4.8.1. seniūnas; 

4.8.2. seniūno pavaduotojas; 

4.8.3. žemės ūkio specialistas; 

4.8.4. socialinių išmokų darbuotojas. 

____________ 


